Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter:

Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:

E-Mail: dietmar@it-koehler.de; Fax: 06152960327

Stand: 17.12.2017

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 10. Spieltag / Spielplan

Gast
TuS Risselsheim 1
SKV Eintr.74 Heppenheim 1
Eintracht 61 Riederwald 1
FTV 1860 Frankfurt 1
SG Hainhausen 2

Nr Datum / Zeit Gastgeber
46 So 17.12.2017 10:00 DJK Blau-Weil3 Minster 1
47 Sa 16.12.2017 15:00 SKC Héchst 1
48 Sa 10.02.2018 13:00 KK Tomislav 1
49 Sa 16.12.2017 12:00 SKV Pfungstadt 1
50 Sa 16.12.2017 12:00 SG Sachsenhausen 1
Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt
PI Mannschaft Sp Kegel
1 TuS Russelsheim 1 10 53082
2 SKC Hochst 1 10 52278
3 SG Hainhausen 2 10 52495
4 SKV Pfungstadt 1 10 53067
5 SG Sachsenhausen 1 10 52116
6 FTV 1860 Frankfurt 1 10 51022
7 Eintracht 61 Riederwald 1 9 41234
8 DJK Blau-Weil3 Miunster 1 10 52899
9 KK Tomislav 1 9 41004
10 SKV Eintr.74 Heppenheim 1 10 49143

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 10. Spieltag

Mohr, Andre

Beck, Alexander
Koch, Pierre-Maurice
Matthes, Kai
Murmann, Steffen
Garber, Marco
Sommer, Michael
Birkenfeld, Wolfgang
Neumann, Stefan
Dollheimer, Andreas

Spieler

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Thoma, Simon-Rene
Weyrich, Fabian
Keil, André
Coskovic, Mirko
Weyrich, Patrick
Knezevic, Zlatko

Pejic, Ivo

Weyrich, Markus
Scheich, Jens
Schad, Alexander

Spieler

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 10. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SG Hainhausen 2
TuS Risselsheim 1
Mohr, Andre
Weyrich, Fabian

Heim Auswarts
(0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
5308,20 18-2 5 26609 5321,80 10-0 5 26473
5227,80 14-6 6 31290 521500 12-0 4 20988
5249,50 10-10 4 21635 5408,75 8-0 6 30860
5306,70 10-10 5 27459 549180 8-2 5 25608
5211,60 10-10 5 26286 5257,20 10-0 5 25830
5102,20 10-10 4 20569 514225 6-2 6 30453
458156 8-10 5 26032 5206,40 8-2 4 15202
5289,90 8-12 6 32374 539567 6-6 4 20525
4556,00 6-12 4 20173 504325 4-4 5 20831
4914,30 4-16 5 25075 501500 4-6 5 24068
/ Spieltagbester ( Heim )
Mannschaft
SKV Pfungstadt 1
SKV Pfungstadt 1
SG Sachsenhausen 1
SG Sachsenhausen 1
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
SKV Pfungstadt 1
SG Sachsenhausen 1
SKC Hochst 1
SKC Hochst 1
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
Mannschaft
FTV 1860 Frankfurt 1
TuS Risselsheim 1
TuS Risselsheim 1
FTV 1860 Frankfurt 1
TuS Risselsheim 1
FTV 1860 Frankfurt 1
FTV 1860 Frankfurt 1
TuS Risselsheim 1
SG Hainhausen 2
TuS Risselsheim 1
Ergebnis Datum Spielort
5586 28.10.2017 SKV Hainhausen
5574 14.10.2017 TSV Sportzentrum
1015 23.09.2017 TSV Sportzentrum
996 23.09.2017 Heinrich-B6hm-Halle

Ergebnis
5198 : 5459
5239 : 4961

Verlegt
5527 : 5382
5381 : 5179

(0] SWP

5294,60 8-2
5247,00 2-6
5143,33 2-10
512160 2-8
5166,00 0-10
5075,50 4-8
3800,50 0-8
5131,25 2-6
4166,20 2-8
4813,60 0-10
Kegel Abr
978 340
959 340
952 299
930 314
929 321
919 303
914 301
913 322
912 298
911 286
Kegel Abr
947 343
934 310
925 293
921 311
920 287
911 304
906 300
906 294
896 303
893 282
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Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 10. Spieltag / Ergebnisibersicht

46

DJK Blau-Weil3 Munster 1
Murmann, Steffen
Kaffenberger, Stefan
Weber, Marius
Hassenzahl, Georg
Dollheimer, Andreas
Dollheimer, Hans-Peter
Wolf, Markus

H. Dollheimer fur S. Kaffenberger nach 117 Wurf

47

49

50

SKC Hochst 1
Lautenschlager , Willi
Neumann, Stefan
Neumann, Oliver
Hallstein, Karl
Birkenfeld, Wolfgang
Bittenbring, Rolf

SKV Pfungstadt 1

Mohr, Andre

Garber, Marco

Seifer, Johann

Beck, Alexander

Specht, Marcus

Haber, Harald

Berg, Sebastian

SG Sachsenhausen 1
Weinert, Alexander
Koch, Pierre-Maurice
Janovsky, Jirgen
Erfurt, Sascha
Matthes, Kai
Sommer, Michael

Vol Abr
608 321
367 113
596 257
593 288
625 286
189 115
572 268
3550 1648
Vol Abr
585 220
614 298
593 266
571 302
591 322
575 302
3529 1710
Vol Abr
638 340
616 303
154 23

619 340
607 291
606 302
453 235
3693 1834
Vol Abr
609 264
653 299
607 289
575 241
616 314
613 301
3673 1708

Fe Ges P
6 929
7 480
12 853
7 881
2 91
8 304
12 840
54 5198 0:2
Fe Ges P
19 805
9 912
10 859
12 873
7 913
7 877
64 5239 2:0
Fe Ges P
0 978
7 919
3 177
3 959
5 898
3 908
16 688
37 5527 2:0
Fe Ges P
10 873
5 952
5 896
11 816
7 930
7 914
45 5381 2:0

TuS Risselsheim 1
Keil, André
Weyrich, Patrick
Schad, Alexander
Weyrich, Steffen
Weyrich, Fabian
Weyrich, Markus

SKV Eintr.74 Heppenheim 1
Bauer, Rainer
Knapp, Erich
Kabourek, Jurgen
Hoffmann, Jorg
Zeig, Alexander
Weber, Jochen

FTV 1860 Frankfurt 1
Thoma, Simon-Rene
Schulze, Tristan
Coskovic, Mirko
Jammer, Niels
Knezevic, Zlatko
Pejic, Ivo

SG Hainhausen 2
Oelrich, Markus
Ernst, Udo
Reisenblchler, Lukas
Hahn, Herbert
Scheich, Jens
Mdller, Eric

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Vol
632
633
611
612
624
612

3724

Vol
569
607
526
556
600
587
3445
Vol
604
570
610
610
607
606

3607
Vol
601
585
596
565
593
598

3538

Fir Jens Scheich spielte Stefan Stehle (Pass: 10A1891). Stefan Stehle war im Sportwinner noch nicht auswahlbar.

Abr
293
287
282
269
310
294

1735

Abr
243
273
233
236
249
282
1516
Abr
343
269
311
248
304
300

1775
Abr
256
242
289
270
303
281

1641

Fe

~N 01 00 00

43

Fe
15

22
19
13

83
Fe

14

15

46
Fe

14

52

Ges
925
920
893
881
934
906

5459

Ges
812
880
759
792
849
869
4961
Ges
947
839
921
858
911
906

5382
Ges
857
827
885
835
896
879

5179
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Spieler
Weyrich, Fabian
Rothhaupt, Frank
Jammer, Gerhard
Thoma, Simon-Rene
Lautenschlager, Jorg
Mohr, Andre
Menke, Dominik
Matthes, Kai
Keil, André
Schader, Jochen
Beck, Alexander
Hassenzahl, Georg
Keller, Sebastian
Matic, Mate
Fischer, Patrick
Neumann, Oliver
Budimir, Igor
Murmann, Steffen
Pejic, Ivo
Markic, Bozo
Knezevic, Zlatko
Coskovic, Mirko
Weyrich, Patrick
Dollheimer, Andreas
Miklausic, Nenad
Schulze, Norbert
Komurka, Dieter
Oelrich, Markus
Schad, Alexander
Neumann, Stefan
Mdller, Eric
Mdller, Christian
Thoma, Bernhard
Jestadt, Gerhard
Weber, Jochen
Reisenbichler, Lukas
Bittenbring, Rolf
Liovic, Jerko
Erfurt, Sascha
Janovsky, Jirgen
Birkenfeld, Wolfgang
Weyrich, Markus
Mai, Markus
Baljak, Zvonimir
Weber, Marius
Weyrich, Steffen
Specht, Marcus
Hahn, Herbert
Seifer, Johann
Schulz, Marcel

Klub
TuS Russelsheim
Eintracht 61 Riederwald
FTV 1860 Frankfurt
FTV 1860 Frankfurt
SKC Hdchst
SKV Pfungstadt
SG Hainhausen
SG Sachsenhausen
TuS Russelsheim
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKV Pfungstadt
DJK Blau-Weil3 Minster
SG Hainhausen
KK Tomislav
SG Hainhausen
SKC Hdéchst
KK Tomislav
DJK Blau-Weil3 Minster
FTV 1860 Frankfurt
KK Tomislav
FTV 1860 Frankfurt
FTV 1860 Frankfurt
TuS Russelsheim
DJK Blau-Weil3 Minster
KK Tomislav
SKC Hdchst
Eintracht 61 Riederwald
SG Hainhausen
TuS Russelsheim
SKC Hdéchst
SG Hainhausen
DJK Blau-Weil3 Minster
FTV 1860 Frankfurt
SG Sachsenhausen
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Hainhausen
SKC Hdchst
KK Tomislav
SG Sachsenhausen
SG Sachsenhausen
SKC Hdchst
TuS Russelsheim
DJK Blau-Weil3 Minster
KK Tomislav
DJK Blau-Weil3 Minster
TuS Russelsheim
SKV Pfungstadt
SG Hainhausen
SKV Pfungstadt
SG Hainhausen

JG
03.1994
06.1964
02.1968
06.1987
11.1974
04.1982
03.1993
07.1991
05.1988
02.1976
02.1981
05.1967
10.1992
11.1980
07.1990
04.1990
06.1974
09.1987
09.1964
01.1951
01.1972
11.1962
06.1996
02.1986
01.1972
03.1974
12.1964
07.1987
10.1996
09.1965
12.1976
05.1991
01.1945
04.1956
02.1969
12.1999
09.1951
07.1974
12.1990
08.1965
04.1971
07.1969
09.1988
01.1987
12.1994
05.1992
06.1970
06.1954
12.1968
11.1980

Sp
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952,40
928,00
923,00
920,00
912,50
912,00
909,00
908,75
901,20
898,00
897,00
897,00
895,00
894,33
894,00
888,00
886,67
885,00
885,00
884,00
883,50
883,50
883,20
882,33
881,25
880,75
876,67
872,60
872,40
869,25
867,50
867,33
866,33
865,75
865,25
864,33
864,00
861,50
861,40
860,67
860,50
860,33
857,50
857,00
856,00
855,60
852,00
849,60
848,80
848,00

5
4
0
4
4
4
1
5
5
0
4
2
4
3
0
6
4
6
4
4
4
4
5
4
4
5
5
3
4
5
0
4
2
4
5
4
5
3
5
3
6
3
2
2
5
5
4
3
2
0

Heim-@
970,00
907,00

0,00
937,25
902,00
995,00
978,00
884,40
883,60

0,00
919,75
912,00
915,50
834,67

0,00
859,33
836,50
937,00
868,75
862,50
846,50
869,00
866,60
912,50
849,25
856,60
870,80
881,00
870,50
866,60

0,00
920,50
821,50
850,25
866,40
938,50
870,40
844,33
872,80
882,00
893,17
874,33
885,50
837,00
882,60
882,80
905,50
873,33
918,00

0,00
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961,20
914,00
923,00
927,67
907,25
959,43
943,50
895,22
892,40
898,00
908,38
907,00
904,11
864,50
894,00
868,89
858,00
919,67
878,50
871,71
865,00
876,25
874,90
899,57
865,25
867,33
873,00
875,75
871,56
867,78
867,50
897,71
848,40
858,00
865,89
894,00
868,00
854,14
867,10
871,33
880,10
867,33
871,50
849,00
878,17
869,20
882,57
858,50
868,57
848,00

Best
1002
957
923
965
955
1015
978
949
933
898
959
943
955
920
894
934
929
982
908
917
911
921
932
930
923
940
948
943
922
912
879
962
878
884
896
949
906
916
906
896
919
919
918
905
919
918
928
913
928
848



